

CL9/06/0144

Koshika
foundation
Building block of life.

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)

APPLICATION No.: V/0619/0249

APPLICATION DATE: 12/06/19
आवेदन तिथि

NAME of APPLICANT:
आवेदक का नाम

kanchan

AGE-YEARS आयु-वर्ष
SEX सेंद्र

70

M

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:
पिता/स्त्री का नाम

kanheya

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: बस्ती नाम आवासीय पता

VILL- Nagarpura Tengra P.O - Sirhindar Patti

District → Mathura, UP (981205)

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: इसीमें आवासीय पता

Same as above.

OCCUPATION:
बस्ती का काम

Farmer

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं)

TOTAL ANNUAL INCOME:
कुल सापेक्ष आय

₹18000/-

(Attach Proof of Income)
(आय का साक्ष संलग्न) NA

PAN No. स्थाई संख्या संलग्न

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):
मम्मा आप आय का दाता है (जो मान्य हो उस पर सही का निशान लगायें।)

Yes / No
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
(1)	Durgash	69	F	Daughter
(2)	Naresh	44	M	Son
(3)	Vinod	41	M	Son
(4)	Rumkum	36	F	Daughter
(5)	kalpana	32	F	Daughter
(6)	khushbha	26	F	Daughter

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता के लिये चिन्हित अवधारणा

BPL Card (Attach Card Copy) परीक्षी रेग्स के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की साथ प्राप्त संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) आप सभी वर्गी प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की छाप जूती संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की छाप जूती संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु लिये गये चिन्हित का उत्तररूप:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर ने जारी की गई आवेदन सूची संलग्न
	RF - IMSC
	LF - IMSC
	Surgeon - ⑩ SICL + 161

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उत्तररूप के हेतु कोई अन्य सहायता हिस्सी अथवा सहायता से लिया गया हो?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य सहायता का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED सही गई सहायता राशी
1	SCFA	

DECLARATION by APPLICANT: આપણે હાજર પણાનું ચર્ચા:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं प्रेक्षण करता हूँ कि इस प्रकार मेरे सभी विवरण मेरी जानकारी के अनुसार सच्च तर्फ सही है। परं, कोई विकल्प एवं काम जाहाज यात्रा है तो मेरी जानकारी विवरण की बात सही है।

2) मेरे द्वारा को सहायता गयी "कालिकावाणियोगन", ऐसी तरह ही है, उदाहरण उपर्युक्त वर्णन सही रूप से दिये गये हैं, जो इस प्रकार में देख रखा है।

3) मैं पुष्ट रखता हूँ कि विवर सहायता सेवा यह व्यवस्था की गई है, जो उसी का व्यापकतम विस्तृत व्यवस्था में न हो सकता है और न ही व्यापक में देखी

AGREEMENT by APPLICANT (继续書類 1907)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस उत्तर पर अपने विचारों को सुनाए हुए समझना, मैं (अवलोकन) अपनी जड़गति को सुनिश्चित हूँ एवं "कांशिक फाइंडरेन और नस्लों नामांकितों" को अविवृद्ध करता हूँ कि ये सभी गति, घोटांडे और यो विचार इस प्रकार मैं खोरी हैं, उसे "कांशिक" द्वारा, नामांकि, बास, भावनाओं द्वारा दर्शायें जाएं ताकि विविधता के लिए किसी भी प्राप्त विकास

2) मैं (अधिकारी) इस बात से सहमत हूँ कि येह शब्द, जल्द, परीक्षा और विवरण ऐसे कि शास्त्रज्ञता के लक्ष्यों से व्युत्पन्न हैं तोहे रखा; यात्राकार का इकाई वही कवाच है जहाँ सम्मेलन में "व्युत्पन्न" शब्द उपरांत व्युत्पन्न शब्द और व्युत्पन्न शब्द होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आंतरिक के अन्तर्गत वास्तविक

in späteren

AGREEMENT by HOSPITAL (संकाय का अनुमति)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

ਜਿਸ ਵੇਖਣ ਵਾਲੀ ਹੈ ਜੋ ਕਿ ਸੰਭਾਵ ਦੀ ਵੇਖਣ ਵਾਲੀ ਹੈ।

1) यह कि न हो सकता और वही व्यक्तिवाच में लिखित व्यापका किसी भी जनकारी नहीं देता यह कि किसी जन्म से जैसे ऐसा व्यक्ति जो अपनी जन्म प्रभावों में से एक या से जैसे है, जैसे कि हमने "कौशिक फालंदेशार" में विवरणित उच्च के लघुवाच में "कौशिक फालंदेशार" द्वारा बताया है कि है। यदि "कौशिक फालंदेशार" द्वारा व्यापका विविध गतिहास/काल ऐसा घटना तो कि किसी जल्द होता है तो अपनला किसी अन्य ये यात्री को या किसी अन्य व्यापका में यात्रणा होने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस धूषि में यह बता जाता है कि यात्रकार द्वितीय एवं उच्च उच्चारों द्वारा किसी व्यापका यात्रा की जाती है।

2. "फोरेंसिक लाइनेमेन" से जौही एवं उत्तमता कोषल विषय प्रकृति की है। ऐसी पर इमारत द्वारा यी एवं ग्राहक या विवे वापर उपचार/प्रक्रिया का चुनौत ऐसी एवं इमारत को बीच का विषय है औ वे "फोरेंसिक लाइनेमेन" द्वारा विभिन्न प्रधार या विभिन्न रूपों द्वारा होती है। इमारतों इमारतों में ऐसी को इसके द्वारा चुनौत और अनेकों जौही विवेदितों द्वारा एवं इमारतों को देखते हैं और "फोरेंसिक" द्वारा देखते हैं जौही देखते हैं और देखते हैं।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

एकादशी के लिए सूखापि

Date of Surgery

Dr. ADHISWAKH
MCI No.-09-35572
Sign _____

(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)
नाम व पद संस्थान अधिकृत विधिकी

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी अधिकारी ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2

Sparagl

See VB